Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими 

Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области 

за отчетный финансовый год с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018года

	№ п/п
	Фамилия, 

имя, отчество
	Должность муниципального служащего
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	1.
	Венцов Константин Федорович
	Глава Администрации Нижнебыковского сельского поселения
	652074,63,15
	Жилой дом 

1/2 доли

Приусадебный участок

Квартира
Земельный пай 2/322
	118,8
800

52,1
1838700
	Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль ФОРД-ФОКУС-2



	
	супруга
	
	1500,00
	Земельный пай 2/322
Жилой дом 

1/2 доли

Приусадебный участок
	1838700
118,8

800
	Россия
Россия

Россия
	 

	2.


	Шикун 
Ирина 
Львовна
	Заведующий

сектором экономики и финансов
	423174,14
	Земельный  пай 
Приусадебный участок

Жилой дом


	400000
10000

204,5
	Россия
Россия

Россия
	

	
	супруг


	
	2002566,0
	Земельный  пай 

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Приусадебный участок
Приусадебный участок

Жилой дом

Жилой дом
	400000
238000

254000

127000

300000

442,4

10000

204,5

32,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ 3309;
ЗИЛ 130;
Трактор Т- 150К; Трактор Беларус 82157.



	3.
	Любимова 
Вера
Петровна
	Ведущий специалист
	316942,85
	Земельный пай 
Приусадебный участок

Жилой дом
	17159000
600
123,4
	Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль ЛАДА ГРАНТА

	4.
	Дрынкина 
Елена 
Михайловна
	Специалист по архивной,
правовой и кадровой работе
	233214,69
	Приусадебный участок

1/4 доли

Жилой дом

1/4 доли
Приусадебный участок

Жилой дом
	805
68,5
10000

56,0
	Россия

Россия
Россия

Россия
	

	
	супруг
	
	2267584,00
	Приусадебный участок

1/4 доли

Жилой дом

1/4 доли

Земельный пай

Приусадебный участок
Жилой дом
	805

687,5

17159000

10000
56,0
	Россия

Россия
Россия

Россия
россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 1111 ОКА;

Легковой автомобиль

ВАЗ 21230 НИВА ШЕВРОЛЕ 

	
	несовершеннолетний ребёнок
	
	
	Приусадебный участок

1/4 доли

Жилой дом

1/4 доли
Приусадебный участок
Жилой дом
	805

687,5
10000
56,0
	Россия

Россия
Россия

Россия
	


